
INSTITU JTO PERUANO DEL DEPORTE

Artículo Primero .- NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de la

RESOLUCION No.  0091-AD-82
11 Marzo

LIMÓ, pesosesas de... .. de 198..

Considerando :

Que, habiendo presentado su renuncia los señores aires integrantes=
de la Junta Directiva de la Federación Peruana de Gimnasia, y que sien
do necesario proceder al nombramiento de los integrantes de la nueva -
Junta Directiva;
De conformidad con los artículos 37y 169”del Decreto Ley 20555;

Se Resuelve  :

presente Resolución y hasta el 31 de Diciembre-
de 1982, a los señores Ing LUIS FELIPE CHUMPITA=

SI CALDERON, como Presidente; LUIS REVOREDO MARTINEZ, como Vice=Presi=
dente; MAIRAM DURAND BARRETO, como Secretario; Ing “CARLOS CANALES IN -
FANTE, como Tesorero; GUILLERMO PAZ SOLDAN AGUIRRE, como Vocal Ejecuti
vo y JUAN ZLATAR FARFAN, como Vocal; como miembros integrantes de la =
Junta Directiva de la Federación Peruana de Gimnasia.

Artículo Segundo .- AGRADECER, a los señores Alfredo Sakata Buendia,
Dr. Felipe Nieri, Luis Sakoda Shinyashiki, Aaron

Morales Flores, Eduardo Rivera Luna y Ricardo Mazabel Lazo; por losservicios prestados como miembros integrantes de la ex-Junta Directiva
de la Federación Peruana de Gimnasia.

Regístrese y comun Íquese;

SEN N O $ <Á
JBN. DINAD. (SS ——LEN
ne... 27 NO SÁGARO BIANCHI
C.Co: EF. pOj_— > Jefe“del Instituto, E | | y Peruano del Deporte

F, P. G. Y EN
DINAD.


